O93, f. 18vb; V630, f. 45va; N442, f. 43vb; I83, f. 94ra; VD38, f. 85rb; SG670, p. 177b; P9629, f. 20r; Bcan4, f. 75va; E97, f. 49va; P102; BII13, f. 79va; S105, f. 69v

INCIPIUNT<sup>a</sup> <sup>b</sup> DECRETA FABIANI PAPAE.

5

Bcan4 : I

P102; BII13: I<sup>c</sup> Quod comministr<sup>d</sup> catholice<sup>e</sup> ecclesiae nosse debeat quae aguntur in sacro ritu apud romanam ecclesiam [H. 1] Dilectissimis<sup>f</sup> ubique catholicae ecclesiae

10 comministris Fabianus salutem in domino. 10

Divinis<sup>g</sup> praeceptis et apostolicis monemur<sup>h</sup> institutis, ut pro<sup>i</sup> cunctarum <E97, f. 49vb> ecclesiarum statu impigro<sup>j</sup> vigilemus effectu<sup>k</sup>, unde<sup>l</sup> consequens<sup>m</sup> <sup>n</sup> est debere vos scire, quae apud Romanam in sacro aguntur<sup>o</sup> ritu<sup>p</sup> ecclesiam<sup>q</sup>, ut eius sequentes exempla eius veri<sup>r</sup> filii inveniamini, quae vestra est mater voca<I83, f. 94rb>ta<sup>s</sup>. 15

V630: De septem diaconis

Bcan4: II

20 P102; BII13: II De officiis et ministeriis septem diaconorum 20

---

**1. Fabianus-Brief,<sup>5</sup>** <sup>a</sup> am Rande DECRETA FABIANI P9629 | <sup>b</sup> Überschrift] EPISTOLA SANCTI FABIANI PAPAE DE ORDINIBUS ECCLESIASTICIS SG670; CAP. XVIII Decreta fabiani pape De errore novati et novatiani et ut chrisma omni anno renovetur consecrando Et vetus in ecclesiis ponatur cremando Et de accusatione Sacerdotum et ut oves pastorem suum nisi in fide erraverit reprehendere non audeant et ut peregrina iudicia respuantur atque accusatus in suo loco causam suam peragat et in omni iudicio quattuor elegantur personæ id est electi iudices et accusatores ac defensores necnon et testes et ut omnis qui crimen obicit scribat se probatum et si non probaverit quod obiecit penam quam intulerit paciatur E97; Überschrift fehlt S105 7 <sup>c</sup> capitulo primo P102 | <sup>d</sup> cumministri P102 | <sup>e</sup> catholice<sup>f</sup> ecclesiae] ecclesiae catholicae BII13 9 <sup>f</sup> dilectissimis S105 11 <sup>g</sup> Divinis korrig. aus Divi N442 | <sup>h</sup> monemur korrig. aus monemus VD38; commonemur BII13 12 <sup>i</sup> per S105 13 <sup>j</sup> am Rande studioso VD38 | <sup>k</sup> affectu SG670; S105; affectu korrig. aus effectu P102 | <sup>l</sup> am Rande drei Punkte N442 | <sup>m</sup> am Rande Conveniens VD38 | <sup>n</sup> consequens est korrig. aus consequens 15 <sup>o</sup> aguntur korrig. aus conaguntur P102 | <sup>p</sup> am Rande Ordine consuetudine VD38 | <sup>q</sup> ecclesiarum I83; Bcan4 16 <sup>r</sup> viri P9629 17 <sup>s</sup> voca I83